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Neden Charlie Kirk’ün “sol” versiyonu olmadığı – ve

neden Demokrat Parti’nin Trump faşist rejimini

ortadan kaldırmak için gereken şeyi yapmayacağı ve

yapamayacağı- konusunda daha derin inceleme

Editörün notu: Aşağıda yer almakta ve Bob Avakian

tarafından 21 Eylül gibi yazılmış olan bu yazı faşist ajitatör

Charlie Kirk’ün öldürülmesi sonrasında yaşanan kimi zaman

başka örnekler ile yaşadığımız coğrafya gündemine de

gelen bazı önemli bazı tartışmaları barındırmaktadır.

Çevirisini okurlarımızın dikkatine sunarız.

Önceki mesajımda (136) Charlie Kirk’ün öldürülmesinin çok yanlış olduğunu ve bırakın

kutlamayı, hiçbir şekilde meşrulaştırılmaması gerektiğini ve bu suikastın çok zararlı sonuçları

olduğunu (Trump ve diğer faşistlerin bunu “düşmanlarına” karşı saldırıları daha da arttırmak

için kullanmaları da dahil) açıkça belirtmiştim.

Kendi sözleri ve hareketlerinin gösterdiği üzere Kirk bir faşistti ve Amerikan Hitler’i Donald

Trump’ın kilit roldeki örgütçülerinden biriydi.

Yani bir raddede neden Charlie Kirk’ün “solda” bir versiyonu olmadığı ve olamayacağı çünkü

“solun” Kirk’ün agresif bir destekçisi ve örgütleyicisi olduğu canavarca, cidden ölümcül baskıya

karşı sert bir duruş anlamına geldiği bariz olmalıdır. Ancak Kirk’ün “sol” versiyonu derken

kastedilen, sol için Kirk’in (faşist) sağ için olduğu kadar etkili bir destekçi ve örgütleyici

olabilecek biri ise, bu konuya yanıt verebilmek için biraz daha derine inmemiz gerekiyor.

https://revcom.us/en/bob_avakian/bob-avakianrevolution-136truth-truth-fascism-fascism-and-why-there-no-version-charlie


İlk olarak gerçek şudur ki söylendiği üzere bir cümle yalana yanıt vermek için on sayfa hakikate

ihtiyaç vardır. Kirk gibi birisi, neden iç şehirlerde şiddetli suçların ciddi bir problem olduğu gibi

büyük sorulara ciddi bir analizle yaklaşmaktansa “ucuz numaralar” ve acımasız atışlar yapabilir,

yaygın önyargılar ve cehaleti kullanabilir. Ancak faşistlerin üzerinde ısrarcı olduğu iç

şehirlerdeki insanlara karşı daha da acımasız ve açıkça katliama varan seviyede çullanmanın

aksine “kulağa zekice gelen lafların” ötesine gitmek ve bu şiddetli suçlar fenomenin gerçek bir

açıklamasını sunmak için bu suçların oluşmasına sebep olan ve bunların gerçek çözümünü

oluşturabilecek ekonomik, politik, sosyal ve kültürel koşulları daha kapsamlı ve derinden

incelemek gereklidir.

Bütün bunlarda kısa vadede faşistlerin birkaç avantajı bulunmaktadır. İlk olarak günümüzde pek

çok kişinin “popüler kültürü” ve “kendiliğinden eğilimleri” ciddi meselelere ciddi bir efor sarf

etmenin aksine yüzeyseli ve kiniği tercih etmektedir. Ancak bu meselelere ciddi efor harcamak

suç gibi toplumsal fenomenlerin köklerine inebilmek için bir zorunluluktur. Bu kökler, bu ülkeyi

yöneten ve genel olarak dünyayı hakimiyeti altına almış kapitalizm-emperyalizm sisteminin

bizzat doğasında, ilişkilerinde ve dinamiklerinde yer almaktadır.

Bununla birlikte, “sol” olarak sıkça bahsedilen şey çoğunluk olarak kapitalizm-emperyalizm

sisteminin bir aracı olan Demokrat Parti’nin parçası olan, bu partiye bağımlı olan veya herhangi

şekilde bu parti tarafından temsil edilen sınırları kıramamış olan güçleri içermektedir.

Baskıcı ilişkiler, iklimsel yıkım ve savaş gibi aslında bu sistemin içine inşa edilmiş son derece

negatif şeylere bir çözüm olmadığı gibi bu sistem altında suça da iyi bir çözüm yoktur. Bu

sistemin esası “demokrasi” değildir, kapitalizm-emperyalizmdir. Bu sistemin koşullarına göre,

faşizm bu ülkenin ve dünyanın yüzleşmekte olduğu krizin bir olası “çözümlemesidir” ve bu

sistemin koşullarına göre “ilerici insanların” karşı çıktığı ve nefret ettiği korkunç şeyleri ortadan

kaldıracak bir çözümleme olası değildir. Sebebi şudur: Bu sistemin hakim sınıfının Cumhuriyetçi

Parti tarafından temsil edilen ve diğer güçlü kuvvetleri de içeren bir kesimi faşizm taraftarı

olmakta ve aktif bir biçimde toplum içerisindeki faşist güçlere destek çıkmaktadır, ancak hakim

sınıfın bu sisteme karşı gerçekten devrimci ve özgürleştirici bir alternatifin taraftarı olan ve

bunu destekleyecek bir kesimi yoktur. 



Demokrat Parti’ye bağlı kalan, ona dayanan veya herhangi bir şekilde onun temsil ettiklerinden

tamamen kopamayan bir “sol”, Demokrat Parti’nin temel olarak “demokrasinin” değil,

imparatorluğun bir partisi olduğu çelişkisi içerisinde kapana kısılmış demektir. Bunun akut bir

göstergesi, bu dönemlerde Demokrat Parti’nin destek almak için eline geçirmeye çalışması

gereken büyük bir “ilerici” halk kitlesinin sertçe İsrail’in Filistin halkına karşı yaptığı soykırıma

karşı olmasına rağmen Parti’nin bu soykırımı desteklemeye devam etmesidir. Neden? Önceden

de belirttiğim gibi: “Çünkü İsrail, dünyanın stratejik önem taşıyan bir bölgesi olan ‘Ortadoğu’da’

 ABD emperyalizminin aşırı silahlı bir üssü olarak ‘özel bil rol’ oynamaktadır. Bunun yanında

İsrail dünyanın pek çok diğer yerinde de ABD emperyalizminin baskıcı hakimiyetini sürdürmeye

destek olacak suçların işlenmesinde kilit bir güç olmuştur.”

Bütün bunlar önceden de açıklamış olduğum gibi bazı Demokrat Partiili siyasetçilerin

Trump/MAGA faşizmine karşı savaşa destek sağlayabileceği ancak bir kurum olarak Demokrat

Parti’nin asla Trump faşist rejimini gerçekten yenme şansı olan türden devasa, şiddet

içermeyen ancak kararlı politik altüst oluşu açığa çıkaracak ve buna önderlik edecek vasfa

sahip olmadığını göstermektedir. Böyle bir ayaklanma, zorunlu olarak “bu sistemin normal

işleyişleri ve süreçlerinin” ötesine geçecektir ve bu sistemin “istikrarını” ciddi derecede hasara

uğratabilecektir, ancak Demokrat Parti bir kurum olarak bu sisteme sıkı sıkıya bağlıdır. Gerçek

şudur ki Trump faşist rejiminin suçlarının tırmanmaya devam etmesi ve gittikçe iyi bir gelecek

olasılığının üstünü örtmeye başlaması bu rejimi ortadan kaldırmak için gereken altüst oluşa

kıyasla çok daha büyük bir korkunçluktur.

Bütün bunların temel çözümü, biz dev-komların (devrimci komünistler) aktif bir biçimde uğruna

çalışmakta olduğu özgürleştirici devrimdir (revcom.us üzerinde bulunabilecek Tamamen Yeni

Bir Yaşam Biçimine ve Temelden Farklı Bir Sisteme İhtiyacımız Var ve Bunu Talep Ediyoruz

açıklamasında bahsedildiği gibi)

Şu an acil ihtiyaç, halk kitlelerinin iyi bir hayat için gereken temele sahip olabilecekleri bir

dünyaya doğru ilerlenecek bir yolun olması için kritik önem taşıyacak şekilde milyonlarca

insanın RefuseFascism.org Çağrısını aktif olarak benimsemesi, 5 Kasım’dan başlayarak mobilize

olup Washington DC’de şiddet içermeyen ancak güçlü bir kuvvet olarak birleşmesi, “alttan

https://refusefascism.org/events/the-time-has-come-for-the-fall-of-the-trump-fascist-regime/


gelen bir politik deprem” yaratarak egemen ve hakim kurumlar içerisinde tırmanmakta olan

ayrışmalarla bir araya gelerek Trump’ın faşist rejiminin ortadan kaldırılmasına sebep olabilecek

bir durum yaratmasıdır.

Bu kritik oryantasyon noktasını tekrar ederek bu mesajı sonlandırıyorum:

Pek çok birey, kurum ve grup bu faşizme neyin sebep olduğu ve yerine neyin geçmesi gerektiği

konusunda farklı görüşlere sahip olacaktır ve biz dev-komlar (devrimci komünistler) kendi

görüşlerimizi ileri sürmeye ve bu konuda tartışmaya devam edeceğiz ve diğer herkesi de bu

şekilde kendi görüşlerini ileri sürmeye teşvik ediyoruz. Ancak bütün bunlar bizim her engelin

üstesinden gelecek şekilde birbirimizi desteklediğimiz -herhangi bir kaynak veya kostümün

altında saklanabilecek “böl ve yok et” hamlelerine karşı da- birlik olunabilecek herkesle birlik

olduğumuz, bu faşist rejimi ortadan kaldırmak şeklindeki gerçekten tarihsel önem taşıyan

hedefe ulaşmak uğruna milyonları bir araya getirdiğimiz şekilde olmalıdır.


